Ofício GP. nº 392/2006

Botucatu, 9 de maio de 2006.

Prezada Senhora,

Na qualidade de Presidente do Poder Legislativo de Botucatu, em atendimento ao contido no Requerimento nº 287/2006 (cópia anexa), apresentado e aprovado na Sessão Ordinária do dia 17/04/2006, sirvo-me do presente para convidar Vossa Senhoria ou representante designado, a comparecer a esta Casa de Leis para participar de reunião pública com o objetivo de apresentar a proposta de funcionamento da unidade da FEBEM a ser instalada em nosso município, e, em especial, o modelo sócio-pedagógico a ser desenvolvido e as relações da unidade com as instituições públicas e privadas de Botucatu.

Certo de contar com a atenção de Vossa Senhoria, solicito que seja mantido contato com a Diretora Técnico-Administrativa da Câmara, Silmara Ferrari de Barros, para tratar de providências para a organização da mencionada reunião.

Aproveito para propor as seguintes datas: 17/5 ou 25/5 (10h ou 14h).

No aguardo de manifestação, antecipadamente agradecemos.

Atenciosamente.

Vereador LUIZ CARLOS RUBIO

Presidente

A Sua Senhoria a Senhora

BERENICE MARIA GIANELLA

DD. Presidente da FEBEM

São Paulo - SP